Landesverbandsmeisterschaft 2016

Ergebnisliste Mannschaft

1.10.60 Luftgewehr - Senioren Mannschaftslandesrekord: 1121
1 OL SV Etzhorn 1122 Ringe
1069 ° Beneke, Rolf 379
1071 * Huesmann, August 372
1070 * Block, Helmuth 371

Mannschaftslandesrekord (1121) tGbertroffen!

2 OS SSG Wittlage 1108 Ringe
1052 Petschull, Glinter 371
1028 Schiitz, Giinther 371
1044 Pagalys, Hans 366

3 EW SV Rhadereistedt 1105 Ringe
1064 Miller, Hermann 371
1062 Allers, Heinz 368
1063 Mabhler, Bernd 366

4 EW SV Barkhausen 1102 Ringe
1059 Burfeindt, Hans-Hinrich 382
1061  Schriefer, Ulrich 369
1060 Hartwig, Horst 351

5 OL SV Etzhorn 2 1081 Ringe
1040 Strauch, Norbert 364
1072 Behnen, Johannes 359
1068 Kastens, Kurt 358

6 OL SV Leuchtenburg 1078 Ringe
1078  Grund, Wilfried 374
1077 Roben, Hans-Dieter 360
1079 Joneleit, Horst 344

7* OS SSG Wittlage 2 1070 Ringe
1050 Voss, Christian 366
1051 * Asbrock, Hans-Dieter 356
1054 Duckert, Reinhard 348

8§ OL SV Stoppelmarkt 1066 Ringe
1076 Olberding, Aloys 368
1074  Ruffer, Burghard 362
1075 * Kleene, Werner 336

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an nachster Meisterschaft teil ° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

Stand: 18.06.2016 18:29 Seite 1/2



Ergebnisliste Mannschatft fur 1.10.60

Luft gewehr - Senioren

9 EW SV Rhadereistedt 2 1053 Ringe
1065 Eckhoff, Heino 363
1067  Brunkhorst, Hans-Jirgen 351
1066 * Weidmann, Willi 339
10 OSF SV Jheringsfehn 1039 Ringe
1030 Janssen, Gerd 374
1021 * Strutt, Walter 333
2735 * Vol3, Georg 332
11 STD SV Harsefeld 1013 Ringe
12 BRH SSG Weserminde e.V. 356 Ringe

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Stand: 18.06.2016 18:29

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

Seite 2/2



1.10

1.10.60

Landesverbandsmeisterschaft 2016

Luftgewehr

Senioren

Rang_Startnr. Nachname, Vorname

Ergebnisliste Einzel

Verein

Landesrekord: 387 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1

© 00 NO U1 WN

A BA DD W WWWWWWWWWNDNDNDNDNDNDNMNDNMNDNNNDNNRPRPRPRPEPERPEPRPRPRLEPR
W NP OOWONOUUPDA, WNPOOONO OGP WNPEPOOOLOUNOOPMWDNPRELO

1059
1069 °
1078
1030
1024
1071+
1064
1070 *
1028
1052
1061
1062
1076
1050
1063
1044
1027
1029
1040
1065
1041
1055
1074
1026 *
1047
1077
1072
1068
1046
1051 *
1056
1038 *
1067
1060
1032
1054
1019
1079
1066 *
1037
1075*
1073
1021 *

Burfeindt, Hans-Hinrich
Beneke, Rolf

Grund, Wilfried
Janssen, Gerd
Tobias, Theodor
Huesmann, August
Miiller, Hermann
Block, Helmuth
Schiitz, Giinther
Petschull, Glnter
Schriefer, Ulrich
Allers, Heinz
Olberding, Aloys
Voss, Christian
Mahler, Bernd
Pagalys, Hans
Winkler, Jorg

Kuck, Rainer
Strauch, Norbert
Eckhoff, Heino
Luhrs-Ecks, Hans Herbert
Felske, Karl-Heinz
Ruffer, Burghard
Seehusen, Herbert
Dreyer, Gerhard
Rében, Hans-Dieter
Behnen, Johannes
Kastens, Kurt
Stortenbecker, Heiko
Asbrock, Hans-Dieter
Kdstering, Walter
Albohm, Gerhard
Brunkhorst, Hans-Jirgen
Hartwig, Horst

Meyn, Thomas
Duckert, Reinhard
Bruns, Karl-Ludwig
Joneleit, Horst
Weidmann, Willi
Schrdder, Claus
Kleene, Werner
Krier, Glnter

Strutt, Walter

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Stand: 18.06.2016 18:29

EW SV Barkhausen
OL SV Etzhorn

OL SV Leuchtenburg
OSF SV Jheringsfehn
OSF SV Wittmund

OL SV Etzhorn

EW SV Rhadereistedt
OL SV Etzhorn

OS SSG Wittlage

OS SSG Wittlage
EW SV Barkhausen
EW SV Rhadereistedt
OL SV Stoppelmarkt
OS SSG Wittlage
EW SV Rhadereistedt
OS SSG Wittlage

OL SV Altona Wildeshausen
OL SV Wiefelstede
OL SV Etzhorn

EW SV Rhadereistedt
STD SV Ladekop

OS NSG Nordhorn
OL SV Stoppelmarkt
OL SV Tell Wechloy
STD SV Harsefeld

OL SV Leuchtenburg
OL SV Etzhorn

OL SV Etzhorn

STD SV Harsefeld

OS SSG Wittlage
BRH SSG Wesermiinde e.V.
BRH SV Geestenseth
EW SV Rhadereistedt
EW SV Barkhausen
LG SV Hagen

OS SSG Wittlage
HOY SchV Osterbinde
OL SV Leuchtenburg
EW SV Rhadereistedt
BRH SV Wollingst

OL SV Stoppelmarkt
OL SV Etzhorn

OSF SV Jheringsfehn

96
91
93
93
95
92
90
92
93
91
94
94
97
92
90
91
94
88
91
89
90
92
93
92
91
93
89
86
88
93
94
81
88
92
86
89
88
84
87
80
82
81
81

97
96
93
93
93
92
91
91
95
93
92
89
92
91
91
92
87
89
89
88
93
90
92
88
93
91
92
90
94
82
90
87
88
89
85
82
83
86
87
84
81
87
82

92
96
93
94
91
93
93
93
90
95
90
95
90
90
93
93
92
93
93
91
90
91
90
90
83
89
88
90
90
88
85
93
89
85
90
91
92
88
82
85
87
80
86

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

97
96
95
94
94
95
97
95
93
92
93
90
89
93
92
90
92
94
91
95
90
89
87
91
93
87
90
92
85
93
87
90
86
85
88
86
85
86
83
87
86
86
84

382
379
374
374
373
372
371
371
371
371
369
368
368
366
366
366
365
364
364
363
363
362
362
361
360
360
359
358
357
356
356
351
351
351
349
348
348
344
339
336
336
334
333

Seite 1/2



Rang Startnr. Nachname, Vorname

Verein

1 .Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

44
45
46
47
48
49
50
51
52

53

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

2735*
1043
1039
1025
1049 *
1033
1045~
1031 *
1042

3641

VoR3, Georg
Koopmann, Jirgen
Nieken, Bernd
Reil, Jochen
Wallrabe, Bernd
Taege, Hermann
Lohmeier, Fritz
Trost, Armin
Beulich, Reinhard

Potthast, Ferdinand

Stand: 18.06.2016 18:29

OSF SV Jheringsfehn

OL SV Hankhausen

BRH SV Midlum v. 1926
OL Oldenburger Schitzen
OHZ SV Schwanewede
EW SV Rhadereistedt

DH SV Kirchdorf

LG SV Handorf

DH SV Hemsloh

STD SV Harsefeld

81
80
85
92
75
84
84
77
68

82

81
87
85
79
82
78
79
83
74

86
79
78
72
87
83
83
84
75

84
84
78
82
81
77
76
72
79

332
330
326
325
325
322
322
316
296

2 Ringe Abzug gemaf Regel 0.7.3

75

71

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

68

296

Seite 2/2


User
Hervorheben

User
Hervorheben


