

Landesverbandsmeisterschaft 2016

Ergebnisliste Mannschaft

1.10.60

Luftgewehr - Senioren

Mannschaftslandesrekord: 1121

1	OL	SV Etzhorn	1122 Ringe
1069	°	Beneke, Rolf	379
1071	*	Huesmann, August	372
1070	*	Block, Helmuth	371
Mannschaftslandesrekord (1121) übertroffen!			
2	OS	SSG Wittlage	1108 Ringe
1052		Petschull, Günter	371
1028		Schütz, Günther	371
1044		Pagalys, Hans	366
3	EW	SV Rhadereistedt	1105 Ringe
1064		Müller, Hermann	371
1062		Allers, Heinz	368
1063		Mahler, Bernd	366
4	EW	SV Barkhausen	1102 Ringe
1059		Burfeindt, Hans-Hinrich	382
1061		Schriefer, Ulrich	369
1060		Hartwig, Horst	351
5	OL	SV Etzhorn 2	1081 Ringe
1040		Strauch, Norbert	364
1072		Behnen, Johannes	359
1068		Kastens, Kurt	358
6	OL	SV Leuchtenburg	1078 Ringe
1078		Grund, Wilfried	374
1077		Röben, Hans-Dieter	360
1079		Joneleit, Horst	344
7 *	OS	SSG Wittlage 2	1070 Ringe
1050		Voss, Christian	366
1051	*	Asbrock, Hans-Dieter	356
1054		Duckert, Reinhard	348
8	OL	SV Stoppelmarkt	1066 Ringe
1076		Olberding, Aloys	368
1074		Rüffer, Burghard	362
1075	*	Kleene, Werner	336

Ergebnisliste Mannschaft für 1.10.60**Luftgewehr - Senioren**

9	EW	SV Rhadereistedt 2	1053 Ringe
	1065	Eckhoff, Heino	363
	1067	Brunkhorst, Hans-Jürgen	351
	1066 *	Weidmann, Willi	339
10	OSF	SV Jheringsfehn	1039 Ringe
	1030	Janssen, Gerd	374
	1021 *	Strutt, Walter	333
	2735 *	Voß, Georg	332
11	STD	SV Harsefeld	1013 Ringe
12	BRH	SSG Wesermünde e.V.	356 Ringe

Landesverbandsmeisterschaft 2016

Ergebnisliste Einzel

1.10 Luftgewehr

1.10.60 Senioren

Landesrekord: 387 Ringe

Rang	Startnr.	Nachname, Vorname	Verein	1. Serie	2. Serie	3. Serie	4. Serie	Gesamt
1	1059	Burfeindt, Hans-Hinrich	EW SV Barkhausen	96	97	92	97	382
2	1069 °	Beneke, Rolf	OL SV Etzhorn	91	96	96	96	379
3	1078	Grund, Wilfried	OL SV Leuchtenburg	93	93	93	95	374
4	1030	Janssen, Gerd	OSF SV Jheringsfehn	93	93	94	94	374
5	1024	Tobias, Theodor	OSF SV Wittmund	95	93	91	94	373
6	1071 *	Huesmann, August	OL SV Etzhorn	92	92	93	95	372
7	1064	Müller, Hermann	EW SV Rhadereistedt	90	91	93	97	371
8	1070 *	Block, Helmuth	OL SV Etzhorn	92	91	93	95	371
9	1028	Schütz, Günther	OS SSG Wittlage	93	95	90	93	371
10	1052	Petschull, Günter	OS SSG Wittlage	91	93	95	92	371
11	1061	Schriefer, Ulrich	EW SV Barkhausen	94	92	90	93	369
12	1062	Allers, Heinz	EW SV Rhadereistedt	94	89	95	90	368
13	1076	Olberding, Aloys	OL SV Stoppelmarkt	97	92	90	89	368
14	1050	Voss, Christian	OS SSG Wittlage	92	91	90	93	366
15	1063	Mahler, Bernd	EW SV Rhadereistedt	90	91	93	92	366
16	1044	Pagalys, Hans	OS SSG Wittlage	91	92	93	90	366
17	1027	Winkler, Jörg	OL SV Altona Wildeshausen	94	87	92	92	365
18	1029	Kuck, Rainer	OL SV Wiefelstede	88	89	93	94	364
19	1040	Strauch, Norbert	OL SV Etzhorn	91	89	93	91	364
20	1065	Eckhoff, Heino	EW SV Rhadereistedt	89	88	91	95	363
21	1041	Lührs-Ecks, Hans Herbert	STD SV Ladekop	90	93	90	90	363
22	1055	Felske, Karl-Heinz	OS NSG Nordhorn	92	90	91	89	362
23	1074	Rüffer, Burghard	OL SV Stoppelmarkt	93	92	90	87	362
24	1026 *	Seehusen, Herbert	OL SV Tell Wechloy	92	88	90	91	361
25	1047	Dreyer, Gerhard	STD SV Harsefeld	91	93	83	93	360
26	1077	Röben, Hans-Dieter	OL SV Leuchtenburg	93	91	89	87	360
27	1072	Behnen, Johannes	OL SV Etzhorn	89	92	88	90	359
28	1068	Kastens, Kurt	OL SV Etzhorn	86	90	90	92	358
29	1046	Störtenbecker, Heiko	STD SV Harsefeld	88	94	90	85	357
30	1051 *	Asbrock, Hans-Dieter	OS SSG Wittlage	93	82	88	93	356
31	1056	Köstering, Walter	BRH SSG Wesermünde e.V.	94	90	85	87	356
32	1038 *	Albohm, Gerhard	BRH SV Geestenseth	81	87	93	90	351
33	1067	Brunkhorst, Hans-Jürgen	EW SV Rhadereistedt	88	88	89	86	351
34	1060	Hartwig, Horst	EW SV Barkhausen	92	89	85	85	351
35	1032	Meyn, Thomas	LG SV Hagen	86	85	90	88	349
36	1054	Duckert, Reinhard	OS SSG Wittlage	89	82	91	86	348
37	1019	Bruns, Karl-Ludwig	HOY SchV Osterbinde	88	83	92	85	348
38	1079	Joneleit, Horst	OL SV Leuchtenburg	84	86	88	86	344
39	1066 *	Weidmann, Willi	EW SV Rhadereistedt	87	87	82	83	339
40	1037	Schröder, Claus	BRH SV Wollingst	80	84	85	87	336
41	1075 *	Kleene, Werner	OL SV Stoppelmarkt	82	81	87	86	336
42	1073	Krüer, Günter	OL SV Etzhorn	81	87	80	86	334
43	1021 *	Strutt, Walter	OSF SV Jheringsfehn	81	82	86	84	333

* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nächster Meisterschaft teil

Stand: 18.06.2016 18:29

Seite 1/2

Rang	Startnr.	Nachname, Vorname	Verein	1. Serie	2. Serie	3. Serie	4. Serie	Gesamt
44	2735 *	Voß, Georg	OSF SV Jheringsfehn	81	81	86	84	332
45	1043	Koopmann, Jürgen	OL SV Hankhausen	80	87	79	84	330
46	1039	Nieken, Bernd	BRH SV Midlum v. 1926	85	85	78	78	326
47	1025	Reil, Jochen	OL Oldenburger Schützen	92	79	72	82	325
48	1049 *	Wallrabe, Bernd	OHZ SV Schwanewede	75	82	87	81	325
49	1033	Taege, Hermann	EW SV Rhadereistedt	84	78	83	77	322
50	1045 *	Lohmeier, Fritz	DH SV Kirchdorf	84	79	83	76	322
51	1031 *	Trost, Armin	LG SV Handorf	77	83	84	72	316
52	1042	Beulich, Reinhard	DH SV Hemsloh	68	74	75	79	296
53	3641	Potthast, Ferdinand	STD SV Harsefeld	82	75	71	68	296

2 Ringe Abzug gemäß Regel 0.7.3